Acei creditori, cari nu îşi însinuă pre-
tensiunea, să consideră ca învoiţi cu fuziunea
şi pretensiunile lor vor sta mai departe faţă
de nou înfiiuţata societate pe acţii „Decebal“.

Deva, la 18/31 Martie 1910.
Direcţiunea Direcţiunea

institutului de credit şi însoţirei de anticipaţi-
economii soc. pe acţii une şi credit „Hune-

„Decebal“. ’ ’ doara“.
(129) 3 - 3

Nr. 63/1910. (133) 3 - 3
C o n c u r s .